Product, vorm, toedieningsweg, vp-grootte

AIVLOSIN VARKENS 42,5 mg/g premix 20 kg

AIVLOSIN VARKENS 625 mg/g gran. oplosb. po 160 g
AIVLOSIN VARKENS 625 mg/g gran. oplosb. po 40 g

ALBIPEN LA opl. inj. 200 ml

ALTIDOX 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg

AMATIB 800 mg/g VARKEN/KIP pdr oplosb. po 1 kg
AMOXY ACTIVE 697 mg/g pdr oplosb. po 1 kg
AMOXY ACTIVE 697 mg/g pdr oplosb. po 1 kg
AMOXY ACTIVE 697 mg/g pdr oplosb. po 5 kg

AMOXY TRIHYDRAAT 574 mg/g (MOXAPULVIS 50%) pdr oplosb.

po 1kg

AMOXY TRIHYDRAAT 574 mg/g pdr opl. po 1 kg
AMOXYCILLINE 70% pdr oplosb. po 1 kg
AMOXY-KEL 15 opl. inj. 100 ml

AMOXY-KEL 15 opl. inj. 250 ml

AMPHEN 200 mg/g gran. oplosb. po 1 kg
AMPHEN 200 mg/g varkens gran. oplosb. po 1 kg
APRAVET 100000 IE/g premix 20 kg
APRAVET 552 IE/mg pdr oplosb. po 1811,6 g
APRAVET 552 IE/mg pdr oplosb. po 90,58 g
APRAVET VARKENS 100 g/kg premix 1 kg
APRAVET VARKENS 100 g/kg premix 20 kg
APRAVET VARKENS 100 g/kg premix 5 kg
BAXYL LA opl. inj. 250 ml

BAYTRIL 100 mg/ml opl. inj. 100 ml

BAYTRIL 25 mg/ml opl. inj. 50 ml

BAYTRIL 50 mg/ml opl. inj. 100 ml

BAYTRIL MAX opl. inj. 100 ml

BIMOXYL LA 150 mg/ml opl. inj. 250 ml
BOFLOX opl. inj. 6x 100 ml

BORGAL 24% opl. inj. 100 ml

BORGAL 24% opl. inj. 250 ml

CEFFECT 25 mg/ml opl. inj. 100 ml

CEFOKEL 50 mg/ml opl. inj. 100 ml
CEFTIOCYL 50 mg/ml opl. inj. 100 ml
CEFTIOSAN 50 mg/ml opl. inj. 100 ml
CEFTIOSAN 50 mg/ml opl. inj. 250 ml
CENTIDOX 100% pdr oplosb. po 1 kg
CENTIDOX 100% pdr oplosb. po 1 kg
CEPOREX opl. inj. 100 ml

CEVAXEL 50 mg/ml pdr oplosb. inj. 4 g + oplosm. 80 ml 1 prst

CTl-ext

281206-01
343987-01
343971-01
121186-02
502737-01
477795-04
461093-01
461102-04
461093-03

176425-05

478222-04
233764-05
176276-02
176276-03
444193-02
552897-02
502817-03
537484-01
537475-01
442023-01
442023-03
442023-02
137146-02
330951-02
154393-01
141827-01
381814-01
521004-02
445706-01
067742-01
067742-02
432494-01
439704-01
376424-02
397616-01
397616-03
377386-04
377377-04
142965-03
325647-02
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Tylvalosine
Tylvalosine
Tylvalosine
Ampicilline
Doxycycline
Amoxicilline
Amoxicilline
Amoxicilline

Amoxicilline
Amoxicilline

Amoxicilline
Amoxicilline
Amoxicilline
Amoxicilline
Florfenicol
Florfenicol
Apramycine
Apramycine
Apramycine
Apramycine
Apramycine
Apramycine
Oxytetracycline
Enrofloxacine
Enrofloxacine
Enrofloxacine
Enrofloxacine
Amoxicilline
Marbofloxacine
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Cefquinome
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur
Ceftiofur
Doxycycline
Doxycycline
Cefalexine
Ceftiofur

Antibioticaklasse

Macrolides
Macrolides
Macrolides
Aminopenicillins
Tetracyclines
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Aminopenicillins

Aminopenicillins
Aminopenicillins

Aminopenicillins
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Phenicols
Phenicols
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
glyco
glyco
glyco
Amino(glyco)sides

)
)
)si
)si
)si
)

Tetracyclines
Quinolones
Quinolones
Quinolones
Quinolones
Aminopenicillins
Quinolones
Trim_sulfa

Trim_sulfa
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Cephalosporins 3G/4G
Tetracyclines
Tetracyclines
Cephalosporins 1G/2G
Cephalosporins 3G/4G

AMCRA_

Kleurcode

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje
Oranje

Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Rood
Rood
Rood
Rood
Oranje
Rood

Rood
Rood
Rood
Rood
Rood
Oranje

Oranje

Rood

MAH

Eco Animal Health Ltd
Eco Animal Health Ltd
Eco Animal Health Ltd
Intervet International BV
Dechra Regulatory BV
Krka, D.D. Novo Mesto
Dopharma Research BV
Dopharma Research BV

Dopharma Research BV
VMD NV

VMD NV

Kela SA-NV

Kela SA-NV

Kela SA-NV

Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV

Prodivet Pharmaceuticals SA
Bayer Animal Health GmbH
Bayer Animal Health GmbH
Bayer Animal Health GmbH
Bayer Animal Health GmbH
LABORATORIOS MAYMO
Industrial Veterinaria SA
Virbac SA

Virbac SA

Emdoka BVBA

Kela SA-NV

Vetoquinol NV

Alfasan International BV
Alfasan International BV
Eurovet Animal Health BV
Dechra Regulatory BV
Intervet International BV

Ceva Sante Animale NV

DDDA,,
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7,5
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20
13,9
11,2
11,2
11,2
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40
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6

6

6
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3,75
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7,5
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15
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8,67
FALSE
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Opmerking

850000
100000
25000
20000
433000
696000
697000
697000
3485000

500000

500000
700000
15000
37500
200000
200000
3623200
1811600
90580
181160
3623200
905800
50000
10000
1250
5000
10000
37500
60000
24000
60000
2500
5000
5000
5000
12500
867000
867000
18000
4000
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Kleurcode verpakking
CHLORTETRA SPRAY 200 ml 132605-01 Chloortetracycline Tetracyclines Oranje Eurovet Animal Health BV FALSE FALSE 5000
CITRAMOX LA 150 mg/ml opl. inj. 100 ml 572151-01 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Laboratorios Karizoo SA (ES) 15 2 15000
CITRAMOX LA 150 mg/ml opl. inj. 250 ml 572151-02 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Laboratorios Karizoo SA (ES) 15 2 37500
COBACTAN 2,5% opl. inj. 100 ml 198484-02 Cefquinome Cephalosporins 3G/4G Rood Intervet International BV 2 1 2500
COLDOSTIN 4800000 IE/g pdr oplosb. po 1 kg 504346-01 Colistine Polymyxins Oranje Dopharma Research BV 4,9 1 235200
COLISTIMAX 1200 PULVIS pdr oplosb. po 1 kg 230334-04 Colistine Polymyxins Oranje Kela SA-NV 4,17 1 50040
COLIVET "S" opl. inj. 100 ml 111483-01 Colistine Polymyxins Oranje Prodivet Pharmaceuticals SA 2,45 1 245
COLIVET QUICK PUMP opl. po 100 ml 368085-01 Colistine Polymyxins Oranje Prodivet Pharmaceuticals SA 9,6 1 800
COLIVET SF 500 opl. inj. 100 ml 496577-01 Colistine Polymyxins Oranje Prodivet Pharmaceuticals SA 2,45 1 2450
COLIXYME 22 500 000 IE/g pdr oplosb. po 1020 MIE 20 prst 498657-03 Colistine Polymyxins Oranje Andersen SA 4,9 1 905760
COLIXYME 22 500 000 IE/g pdr oplosb. po 615 MIE 20 prst 498657-02 Colistine Polymyxins Oranje Andersen SA 4,9 1 546120
COLIXYME 22 500 000 IE/g pdr oplosb. po 6150 MIE 1 prst 498657-01 Colistine Polymyxins Oranje Andersen SA 4,9 1 273060
COLMYC 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 375654-01 Enrofloxacine Quinolones Rood S.P. Veterinaria SA (ES) 3,75 1 5000
COSUMIX PLUS pdr oplosb. po 2 kg 127154-04 Trim_sulfa Trim_sulfa VMD NV FALSE FALSE 215400
COSUMIX PLUS pdr oplosb. po 500 g 127154-02 Trim_sulfa Trim_sulfa VMD NV FALSE FALSE 53850
CYCLOSOL 200 LA opl. inj. 250 ml 127407-03 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Dechra Regulatory BV 20 3 50000
CYCLOSPRAY 200 ml 211285-01 Chloortetracycline Tetracyclines Oranje Dechra Regulatory BV 39,618 1 2641,2
CYCLOSPRAY 400 ml 369704-01 Chloortetracycline Tetracyclines Oranje Dechra Regulatory BV 39,618 1 5282,4
DEPOSIL opl. inj. 250 ml 023791-02 Benzylpenicilline Penicillins Dechra Regulatory BV 8,55 1 42750
DFV DOXIVET 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 475306-04 Doxycycline Tetracyclines Oranje Divasa-Farmavic SA 10,825 1 433000
DIATRIM opl. inj. 100 ml 526693-02 Trim_sulfa Trim_sulfa Eurovet Animal Health BV 15 1 24000
DOFATRIM-JECT opl. inj. 100 ml 215555-01 Trim_sulfa Trim_sulfa Dopharma Research BV 20 1 24000
DOFATRIM-JECT opl. inj. 250 ml 215555-02 Trim_sulfa Trim_sulfa Dopharma Research BV 20 1 60000
DOKAMOX 100 mg/g premix 25 kg 377404-02 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Laboratoires Sogeval 20 1 2500000
DOKAMOX 80% pdr oplosb. po 1 kg 199157-04 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Emdoka BVBA 20 1 800000
DORAFLOX 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 392971-01 Enrofloxacine Quinolones Rood Dopharma Research BV 4,062 1 10000
DORAFLOX 100 mg/ml opl. inj. 250 ml 392971-02 Enrofloxacine Quinolones Rood Dopharma Research BV 4,062 1 25000
DORAXX 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 585395-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Dopharma Research BV 2,5 9 10000
DORAXX 25 mg/ml opl. inj. 100 ml 593680-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Dopharma Research BV 2,5 9 2500 Nieuw
DOXATIB 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 501662-04 Doxycycline Tetracyclines Oranje Krka, D.D. Novo Mesto 10,8375 1 433000
DOXX-SOL pdr oplosb. po 1 kg 468826-01 Doxycycline Tetracyclines Oranje Huvepharma NV 10 1 433000
DOXX-SOL pdr oplosb. po 5 kg 468826-02 Doxycycline Tetracyclines Oranje Huvepharma NV 8,67 1 2165000
DOXYCYCLINE 75% pdr oplosb. po 1 kg 198493-05 Doxycycline Tetracyclines Oranje Kela SA-NV 10,5 1 750000
DOXYLIN 100% pdr oplosb. po 1 kg 447137-01 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 8,67 1 867000
DOXYLIN 100% pdr oplosb. po 5 kg 447146-03 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 8,67 1 4335000
DOXYLIN 50% WSP pdr oplosb. po 1 kg 263916-01 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 8,67 1 433000
DOXYLIN 50% WSP pdr oplosb. po 5 kg 435723-03 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 8,67 1 2165000
DOXYPREX 100 mg/g premix 25 kg 300982-04 Doxycycline Tetracyclines Oranje Industrial Veterinaria SA 10 1 2500000
DOXYRAL 10% premix 25 kg 388245-04 Doxycycline Tetracyclines Oranje Emdoka BVBA 10 1 2500000
DOXYRAL 50% pdr oplosb. po 1 kg 216404-03 Doxycycline Tetracyclines Oranje Emdoka BVBA 10 1 500000
DOXYRAL 80% pdr oplosb. po 1 kg 288251-03 Doxycycline Tetracyclines Oranje Emdoka BVBA 10 1 800000
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DOXYVETO 50% PULVIS pdr oplosb. po 1 kg 320372-04 Doxycycline Tetracyclines Oranje VMD NV 10 1 500000
DOXYVETO-C pdr oplosb. po 1 kg 526595-02 Doxycycline Tetracyclines Oranje VMD NV 8,666 1 433300
DOXYVETO-CITRIX 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 509600-02 Doxycycline Tetracyclines Oranje VMD NV 17,332 1 433300
DRAXXIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 258124-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Zoetis Belgium SA 2,5 9 10000
DRAXXIN 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 258115-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Zoetis Belgium SA 2,5 9 5000
DRAXXIN 25 mg/ml opl. inj. 100 ml 474720-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Zoetis Belgium SA 2,5 9 2500
DRAXXIN 25 mg/ml opl. inj. 250 ml 474737-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Zoetis Belgium SA 2,5 9 6250
DUPHACYCLINE 30% LA opl. inj. 12x 250 ml 199491-02 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Zoetis Belgium SA 25 4,75 900000
DUPHACYCLINE LA opl. inj. 12x 250 ml 132824-02 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Zoetis Belgium SA 20 4 600048
DUPHAMOX LA opl. inj. 100 ml 151182-01 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Zoetis Belgium SA 13,065 2 13065
DUPHAMOX LA opl. inj. 12x 100 ml 151182-03 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Zoetis Belgium SA 13,065 2 156780
DUPHAMOX LA opl. inj. 12x 250 ml 151182-04 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Zoetis Belgium SA 13,065 2 391950
DUPHAMOX LA opl. inj. 250 ml 151182-02 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Zoetis Belgium SA 13,065 2 32662,5
DUPHATROXIM opl. inj. 12x 250 ml 139011-02 Trim_sulfa Trim_sulfa Zoetis Belgium SA 15 1 720000
EFICUR 50 mg/ml opl. inj. 250 ml 537991-01 Ceftiofur Cephalosporins 3G/4G Rood Vaccifar BV 3 1 12500
EFICUR VACCIFAR 50 mg/ml opl. inj. 100 ml 446577-01 Ceftiofur Cephalosporins 3G/4G Rood Vaccifar BV 3 1 5000
EFICUR VACCIFAR 50 mg/ml opl. inj. 250 ml 446551-01 Ceftiofur Cephalosporins 3G/4G Rood Vaccifar BV 3 1 12500
EMDACTILIN 150 opl. inj. 100 ml 169102-04 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje Emdoka BVBA 15 1 15000
EMDACTILIN 150 opl. inj. 250 ml 169102-07 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje Emdoka BVBA 15 1 37500
EMDOCOLIN 10% pdr oplosb. po 1 kg 203052-03 Colistine Polymyxins Oranje Emdoka BVBA 4,655 1 93100
EMDOCOLIN 10% pdr oplosb. po 2 kg 203052-04 Colistine Polymyxins Oranje Emdoka BVBA 4,655 1 186200
EMDOCOLIN 50% pdr oplosb. po 1 kg 388997-03 Colistine Polymyxins Oranje Emdoka BVBA 4,655 1 465500
EMDOTRIM 10% SOL opl. po 5000 ml 235523-04 Trim_sulfa Trim_sulfa Emdoka BVBA FALSE FALSE 500000
EMDOTRIM 15% premix 25 kg 512737-04 Trim_sulfa Trim_sulfa Emdoka BVBA 26,25 1 3750000
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 1 kg 203533-06 Trim_sulfa Trim_sulfa Emdoka BVBA 30 1 600000
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 1000 g 203533-03 Trim_sulfa Trim_sulfa Emdoka BVBA 30 1 600000
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 2 kg 203533-04 Trim_sulfa Trim_sulfa Emdoka BVBA 30 1 1200000
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 2 kg 203533-07 Trim_sulfa Trim_sulfa Emdoka BVBA 30 1 1200000
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 500 g 203533-05 Trim_sulfa Trim_sulfa Emdoka BVBA 30 1 300000
EMDOTRIM 60% MIX pdr oplosb. po 500 g 203533-02 Trim_sulfa Trim_sulfa Emdoka BVBA 30 1 300000
ENGEMYCIN SPRAY 200 ml 356307-01 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Intervet International BV 69,45 1 4630
ENGEMYCINE 10% LA opl. inj. 100 ml 139063-01 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Intervet International BV 20 2 10000
ENGEMYCINE 10% LA opl. inj. 250 ml 139063-02 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Intervet International BV 20 2 25000
ENRODEXIL 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 392962-02 Enrofloxacine Quinolones Rood Industrial Veterinaria SA 3,75 1 10000
EXCENEL FLOW 50 mg/ml opl. inj. 100 ml 188754-03 Ceftiofur Cephalosporins 3G/4G Rood Zoetis Belgium SA 3 1 5000
EXCENEL FLOW 50 mg/ml opl. inj. 250 ml 188754-05 Ceftiofur Cephalosporins 3G/4G Rood Zoetis Belgium SA 3 1 12500
FENOFLOX 50 mg/ml opl. inj. 100 ml 36307201  Enrofloxacine Quinolones Rood Chanelle Pharmaceuticals 3,75 1 5000
Manufacturing Ltd
FLODOEX 300 mg/ml opl. inj. 250 ml 519546-02 Florfenicol Phenicols Livisto Int'l, S.L. 15 2 75000
FLORDOFEN 100 mg/ml opl. po 11| 462133-02 Florfenicol Phenicols Dopharma Research BV 10 1 100000
FLORDOFEN 100 mg/ml opl. po 5| 462133-03 Florfenicol Phenicols Dopharma Research BV 10 1 500000
FLORDOFEN 300 mg/ml opl. inj. 100 ml 500675-02 Florfenicol Phenicols Dopharma Research BV 15 2 30000
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FLORDOFEN 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
FLORFENIKEL 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
FLORFENIS 300 mg/mg opl. inj. 100 ml
FLORFENIS 300 mg/mg opl. inj. 250 ml
FLORGANE 300 mg/ml opl. inj. 100 ml
FLORGANE 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
FLORKEM 300 mg/ml opl. inj. 100 ml
FLORKEM 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
FLORON 300 mg/ml opl. inj. 100 ml
FLORON 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
FLORON 40 mg/g premix 25 kg
FLOXADIL 100 mg/ml opl. inj. 100 ml
FLOXADIL 100 mg/ml opl. inj. 250 ml
FLOXADIL 50 mg/ml opl. inj. 100 ml
FLOXYME 50 mg/ml opl. po 11

FORESPIX 100 mg/ml opl. inj. 100 ml

FORESPIX 100 mg/ml opl. inj. 250 ml

GABBROVET 140 mg/ml opl. po 1000 ml
GABBROVET 140 mg/ml opl. po 250 ml
GABBROVET 140 mg/ml opl. po 500 ml
GABBROVET 70 pdr oplosb. po 1 kg

GABBROVET MULTI 140 mg/ml opl. po 1 | + 1x dose dispenser

GABBROVET MULTI 140 mg/ml opl. po 500 ml + 1x dose
dispenser

GABBROVET opl. inj. 100 ml

GENTA-KEL 5% opl. inj. 100 ml

GENTAVETO-5 opl. inj. 100 ml

HUVACILLIN 800 mg/g pdr oplosb. po 1 kg

HUVAMOX 800 mg/g pdr oplosb. po 1 kg

HUVEXXIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml

HUVEXXIN 25 mg/ml opl. inj. 100 ml

HYDRODOXX 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg

HYDROTRIM 500 MG/G + 100 MG/G pdr oplosb. po 1 kg
INCREXXA 100 mg/ml opl. inj. 100 ml

KELAMOXIL LA opl. inj. 100 ml

KELAMOXIL LA opl. inj. 250 ml

KELBOMAR 100 mg/ml opl. inj. 100 ml

KELBOMAR 100 mg/ml opl. inj. 250 ml

LIDOPRIM S opl. inj. 250 ml

LINCOCIN 100 mg/ml opl. inj. 250 ml

CTl-ext

459440-01
410243-04
582426-01
582426-02
371786-03
371786-05
344705-03
344705-04
470311-02
470311-03
370641-03
325446-03
325446-05
325437-01
445435-01

580924-02

580924-03

530151-04
530151-02
530151-03
131625-01
660568-04

660568-03

131607-03
145537-03
163466-03
660579-03
582871-03
660939-03
660938-02
379373-01
662163-02
576826-01
661668-01
661669-02
442355-01
442355-02
140621-02
061381-04
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Florfenicol
Florfenicol
Florfenicol
Florfenicol
Florfenicol
Florfenicol
Florfenicol
Florfenicol
Florfenicol
Florfenicol
Florfenicol
Enrofloxacine
Enrofloxacine
Enrofloxacine

Florfenicol

Tulathromycine

Tulathromycine

Paromomycine
Paromomycine
Paromomycine
Paromomycine

Paromomycine
Paromomycine

Paromomycine
Gentamicine
Gentamicine
Amoxicilline
Amoxicilline
Tulathromycine
Tulathromycine
Doxycycline
Trim_sulfa
Tulathromycine
Amoxicilline
Amoxicilline
Marbofloxacine
Marbofloxacine
Trim_sulfa

Lincomycine

Antibioticaklasse

Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Quinolones
Quinolones
Quinolones
Phenicols

Macrolides

Macrolides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides

(i )

(i )

Amino(glyco)sides

Amino(glyco)sides
(i )

Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides

Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Macrolides
Macrolides
Tetracyclines
Trim_sulfa
Macrolides
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Quinolones
Quinolones
Trim_sulfa

Lincosamides

AMCRA_

Kleurcode

Rood
Rood
Rood

Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje
Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Rood
Rood

Oranje

MAH

Dopharma Research BV
Kela SA-NV
Laboratorios Syva SAU
Laboratorios Syva SAU
Emdoka BVBA

Emdoka BVBA

Ceva Sante Animale NV
Ceva Sante Animale NV
Krka, D.D. Novo Mesto
Krka, D.D. Novo Mesto
Krka, D.D. Novo Mesto
Emdoka BVBA

Emdoka BVBA

Emdoka BVBA
Andersen SA

Vet-agro Multi-trade Company

sp.zo0.0.

Vet-agro Multi-trade Company

sp.zo0.0.
Ceva Sante Animale NV
Ceva Sante Animale NV
Ceva Sante Animale NV
Ceva Sante Animale NV

Ceva Sante Animale NV
Ceva Sante Animale NV

Ceva Sante Animale NV
Kela SA-NV
VMD NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
ELANCO

Kela SA-NV

Kela SA-NV

Kela SA-NV

Kela SA-NV

Prodivet Pharmaceuticals SA

Zoetis Belgium SA
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75000
75000
30000
75000
30000
75000
30000
75000
30000
75000
1000000
10000
25000
5000
50000

10000

25000

140000
35000
70000
70000
140000

70000

23332,75
5000
5000
697000
697000
10000
2500
500000
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LINCOCIN 40% pdr oplosb. po 1,5 kg 151331-02 Lincomycine Lincosamides Oranje Zoetis Belgium SA 6 1 600000

LINCOCIN 40% pdr oplosb. po 150 g 151331-01 Lincomycine Lincosamides Oranje Zoetis Belgium SA 6 1 60000

LINCOMYCINE 40%-VMD PULVIS pdr oplosb. po 1,5 kg 192175-02 Lincomycine Lincosamides Oranje VMD NV 10 1 600000

LINCOMYCINE 40%-VMD PULVIS pdr oplosb. po 150 g 192175-01 Lincomycine Lincosamides Oranje VMD NV 10 1 60000

LINCOMYCINE-VMD opl. inj. 100 ml 192166-03 Lincomycine Lincosamides Oranje VMD NV 10 1 10000

LINCOMYCINE-VMD opl. inj. 250 ml 192166-04 Lincomycine Lincosamides Oranje VMD NV 10 1 25000

LINCORAL-S 222+444 pdr oplosb. po 1,5 kg 661779-02 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje Huvepharma NV 10 1 1000050 Nieuw

LINCORAL-S 222+444 pdr oplosb. po 150 g 661779-01 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje Huvepharma NV 10 1 100005 Nieuw

LINCO-SPECTIN 100 pdr oplosb. po 1,5 kg 061957-02 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje Zoetis Belgium SA 10 1 1000050

LINCO-SPECTIN opl. inj. 250 ml 098786-04 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje Zoetis Belgium SA 15 1 37500

LINSPEC 50/100 mg/ml opl. inj. 200 ml 429694-01 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje Eﬂhaar?j!;tztzr:?r:gnlizeutlcaIs 15 1 15000

LINSPEC 50/100 mg/ml opl. inj. 250 ml 429694-02  Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje CMhaa:j;;itT:?n?ize“t'cals 15 1 37500

LONGAMOX opl. inj. 250 ml 173205-03 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Vetoquinol NV 15 2 37500

L-SPEC opl. inj. 100 ml 193076-03 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje VMD NV 15 1 15000

L-SPEC opl. inj. 250 ml 193076-04 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje VMD NV 15 1 37500

L-SPEC PULVIS pdr oplosb. po 1,5 kg 193164-02 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje VMD NV 10 1 999000

L-SPEC PULVIS pdr oplosb. po 150 g 193164-01 Lincomycine_spectinomycine Linco_spectino Oranje VMD NV 10 1 99900

LYDAXX 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 570177-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Vetoquinol NV 2,5 9 10000

LYDAXX 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 570133-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Vetoquinol NV 2,5 9 5000

MACROSYN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 571146-02 Tulathromycine Macrolides Oranje Bimeda Animal Health Ltd (IE) 2,5 9 10000

MAMMVYZINE 10 g pdr oplosb. inj. 10 g + oplosm. 30 ml 10 prst ~ 255351-01  Benzylpenicilline Penicillins Fnc;:rr:'a"t?:;:zihbzm FALSE FALSE 60000

MARBOCYL 10% opl. inj. 100 ml 198511-03 Marbofloxacine Quinolones Rood Vetoquinol NV 2 1 10000

MARBOCYL 10% opl. inj. 50 ml 198511-02 Marbofloxacine Quinolones Rood Vetoquinol NV 2 1 5000

MARFLOQUIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 392953-02 Marbofloxacine Quinolones Rood Krka, D.D. Novo Mesto 2 1 10000

MASTIPLAN LC opl. intramam. 20x 8 g 473724-02 Cefapirine Cephalosporins 1G/2G Intervet International BV FALSE FALSE 6000

METAXOL 20/100 mg/ml opl. po 5 | 501173-01 Trim_sulfa Trim_sulfa Dechra Regulatory BV 30 1 600000

METHOXASOL 20/100 mg/ml opl. po 11 430927-01 Trim_sulfa Trim_sulfa Eurovet Animal Health BV 25 1 120000

METHOXASOL 20/100 mg/ml opl. po 5| 430927-02 Trim_sulfa Trim_sulfa Eurovet Animal Health BV 25 1 600000

MOXAJECT 15% opl. inj. 100 ml 179907-01 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje VMD NV 15 1 15000

MOXAPULVIS 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 528524-02 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje VMD NV 17,4 1 500000

MULTIBIO opl. inj. 250 ml 000000-94 Ampicilline_colistine Aminopenicillins & Polymyxins Oranje Virbac SA 22,45 1 28062,5 Nieuw

MYCOFLOR 200 mg/ml opl. po 11 498631-01 Florfenicol Phenicols S.P. Veterinaria SA (ES) 10 1 200000

MYCOFLOR 300 mg/ml opl. inj. 100 ml 413594-01 Florfenicol Phenicols S.P. Veterinaria SA (ES) 15 2 30000

MYCOFLOR 300 mg/ml opl. inj. 250 ml 413594-02 Florfenicol Phenicols S.P. Veterinaria SA (ES) 15 2 75000

NEOMYCINE 50 COOPHAVET pdr opl. po 1 kg 000000-90 Neomycine Amino(glyco)sides Oranje Dopharma Research BV 32,75 1 655000 Nieuw

NEOMYCINE 50 COOPHAVET pdr opl. po 5 kg 000000-89 Neomycine Amino(glyco)sides Oranje Dopharma Research BV 32,75 1 3275000 Nieuw

NEOMYCINSULFAT pdr oplosb. po 1 kg 000000-91 Neomycine Amino(glyco)sides Oranje Bela-pharm 10 1 1000000 Nieuw

NEOMYCINSULFAT pdr oplosb. po 1 kg 91870001 Neomycine Amino(glyco)sides Oranje Bela-pharm 10 1 1000000

NEOMYCINSULFAT pdr oplosb. po 1 kg 000000-93 Neomycine Amino(glyco)sides Oranje Bela-pharm 10 1 1000000 Nieuw
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NEOPEN opl. inj. 100 ml 109076-01 Benzylpenicilline_neomycine Penicillins & Amino(glyco)sides Oranje Intervet International BV 10,7 1 21400
NEOPEN opl. inj. 100 ml 336646-01 Benzylpenicilline_neomycine Penicillins & Amino(glyco)sides Oranje Intervet International BV 10,7 1 21400
NEOPEN opl. inj. 250 ml 336646-02 Benzylpenicilline_neomycine Penicillins & Amino(glyco)sides Oranje Intervet International BV 10,7 1 53500
NEOPEN opl. inj. 250 ml 109076-02 Benzylpenicilline_neomycine Penicillins & Amino(glyco)sides Oranje Intervet International BV 10,7 1 53500
NEOSOL 100% pdr oplosb. po 1 kg 000000-80 Neomycine Amino(glyco)sides Oranje Dopharma Research BV 10 1 1000000
NEO-SOL 50% pdr oplosb. po 1 kg 000000-92 Neomycine Amino(glyco)sides Oranje Huvepharma NV 25 1 500000 Nieuw
NIFENCOL 100 mg/ml opl. po 11 462124-02 Florfenicol Phenicols Vetpharma Animal Health SL 10 1 100000
NIFENCOL 100 mg/ml opl. po 5 | 462124-03 Florfenicol Phenicols Vetpharma Animal Health SL 10 1 500000
NIFENCOL 300 mg/ml opl. inj. 250 ml 530622-02 Florfenicol Phenicols Vetpharma Animal Health SL 15 2 75000
NORFENICOL 300 mg/ml opl. inj. 100 ml 428075-02 Florfenicol Phenicols Norbrook Laboratories Ltd 15 2 30000
NORFENICOL 300 mg/ml opl. inj. 250 ml 428084-03 Florfenicol Phenicols Norbrook Laboratories Ltd 15 2 75000
NOROCLAV opl. inj. 100 ml 275581-02 Amoxicilline_Clavulaanzuur Aminopenicillins with BLI Oranje Norbrook Laboratories Ltd FALSE FALSE 14000
NOROCLAV opl. inj. 50 ml 275581-01 Amoxicilline_Clavulaanzuur Aminopenicillins with BLI Oranje Norbrook Laboratories Ltd FALSE FALSE 7000
OCTACILLIN KIPPEN 697 mg/g pdr oplosb. po 500 g 279194-03 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Eurovet Animal Health BV FALSE FALSE 348500
OCTACILLIN VARKENS 800 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 381945-04 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Eurovet Animal Health BV 14 1 697000
OCTACILLIN VARKENS 800 mg/g pdr oplosb. po 500 g 381945-03 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Eurovet Animal Health BV 14 1 348500
ODIMAR 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 434752-04 Marbofloxacine Quinolones Rood Animalcare Ltd 2 1 10000
ODIMAR 100 mg/ml opl. inj. 250 ml 434752-05 Marbofloxacine Quinolones Rood Animalcare Ltd 2 1 25000
ORIGIN pdr oplosb. po 1 kg 169136-02 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Intervet International BV 14 1 697000
OXYMAX 100 mg/mg opl. inj. 100 ml 000000-85 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 15 1 10000 Nieuw
OXYMAX 100 mg/mg opl. inj. 250 ml 000000-86 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 15 1 25000 Nieuw
OXYTEM SPRAY 200 ml 168533-01 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Emdoka BVBA FALSE FALSE 4630
OXYTETRACYCLINE 80% pdr oplosb. po 1 kg 192211-05 Oxytetracycline Tetracyclines Oranje Kela SA-NV 50 1 800000
PAROFOR 140 mg/ml opl. po 1000 ml 513840-04 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Huvepharma NV 22,75 1 140000
PAROFOR 140 mg/ml opl. po 125 ml 513840-01 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Huvepharma NV 22,75 1 17500
PAROFOR 140 mg/ml opl. po 250 ml 513840-02 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Huvepharma NV 22,75 1 35000
PAROFOR 140 mg/ml opl. po 500 ml 513840-03 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Huvepharma NV 22,75 1 70000
PAROFOR 70 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 461555-01 Paromomycine Amino(glyco)sides Oranje Huvepharma NV 22,75 1 70000
PENI-KEL 300,000 IE/ml opl. inj. 100 ml 094796-03 Benzylpenicilline Penicillins Kela SA-NV 11,97 1 17100
PENI-KEL 300,000 IE/ml opl. inj. 250 ml 094796-04 Benzylpenicilline Penicillins Kela SA-NV 11,97 1 42750
PENIYET VET 300 mg/ml opl inj. 100 ml 541520-01 Benzylpenicilline Penicillins Laboratorios Syva SAU 5,66 1 17040
PENIYET VET 300 mg/ml opl inj. 250 ml 541520-02 Benzylpenicilline Penicillins Laboratorios Syva SAU 5,66 1 42600
PENSTREP-JECT opl. inj. 100 ml 000000-82 Benzylpenicilline_streptomycine Penicillins & Amino(glyco)sides Oranje Dopharma Research BV 15,7 1 31400
PHARMASIN 100 mg/g premix 20 kg 337163-02 Tylosine Macrolides Oranje Huvepharma NV 4,5 1 2000000
PHARMASIN 100% gran. oplosb. po 1,1 kg 387143-01 Tylosine Macrolides Oranje Huvepharma NV 14,853 1 1000000
PHARMASIN 200 mg/ml opl. inj. 100 ml 503182-02 Tylosine Macrolides Oranje Huvepharma NV 7,5 1 20000
PHARMASIN 200 mg/ml opl. inj. 250 ml 503182-03 Tylosine Macrolides Oranje Huvepharma NV 7,5 1 50000
PHARMASIN 250 mg/g gran. po 1 kg 357104-01 Tylosine Macrolides Oranje Huvepharma NV 5 1 250000
PHARMASIN 250 mg/g gran. po 5 kg 357095-01 Tylosine Macrolides Oranje Huvepharma NV 5 1 1250000
PHARMASIN 250 mg/g premix 20 kg 337172-02 Tylosine Macrolides Oranje Huvepharma NV 4,5 1 5000000
PHENOXYPEN WSP pdr oplosb. po 1 kg 362266-01 Fenoxymethylpenicilline Penicillins Dopharma Research BV FALSE FALSE 293000
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PHENOXYPEN WSP pdr oplosb. po 5 kg
PROMYCINE 400 IE/mg premix 25 kg
PROMYCINE PULVIS 1,000 IE/mg pdr oplosb. po 1 kg
PROMYCINE PULVIS 4,800 IE/mg pdr oplosb. po 1 kg
PULMOTIL AC opl. po 960 ml

READYCEF 50 mg/ml opl. inj. 100 ml
RETARDOXI 20% LA opl. inj. 250 ml

REXXOLIDE 100 mg/ml opl. inj. 100 ml
REXXOLIDE 100 mg/ml opl. inj. 50 ml

RHEMOX premix 24 kg

SELECTAN 300 mg/ml HIPRA opl. inj. 100 ml
SELECTAN 300 mg/ml HIPRA opl. inj. 250 ml
SELECTAN 300 mg/ml VACCIFAR opl. inj. 100 ml
SELECTAN 300 mg/ml VACCIFAR opl. inj. 250 ml
SELECTAN ORAL 23 mg/ml opl. po 5 |
SHOTAFLOR RUND 300 mg/ml opl. inj. 250 ml
SOLUDOX 15% pdr oplosb. po 1 kg

SOLUDOX 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg
SPECTOLIPHEN 100 pdr oplosb. po 1,5 kg
SPECTOLIPHEN 50/100 mg/ml opl. inj. 250 ml
SULFAPREX premix 25 kg

SURAMOX 5% premix 25 kg

SURAMOX 50% pdr oplosb. po 1 kg

SYNULOX RTU opl. inj. 12x 50 ml

T.S. SOL 20/100 mg/ml opl. po 5 |

TAF SPRAY 28,5 mg/g 150 ml

TENASAN LA opl. inj. 250 ml

TIALIN 250 mg/ml opl. po 51

TIAMUTIN 45% PIGS-CHICKEN-TURKEY gran. oplosb. po 1 kg

TILDOSIN 250 mg/ml opl. po 5040 ml
TILDOSIN 250 mg/ml opl. po 960 ml
TILMOVET 100 mg/g gran. po 1 kg
TILMOVET 200 g/kg premix 20 kg
TILMOVET 250 mg/ml opl. po 960 ml
TRIM/SUL 80/240 pdr oplosb. po 5 kg
TRIMAZIN 30% pdr oplosb. po 1 kg
TRIMAZIN 90% pdr oplosb. po 1 kg
TRYMOX LA opl. inj. 100 ml

TRYMOX LA opl. inj. 250 ml
TULAJECT 100 mg/ml opl. inj. 100 ml
TULAVEN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml

CTl-ext

564933-03
325552-03
171491-01
192272-04
206613-02
367035-01
136866-03
579973-01
579964-01
336944-02
400556-02
400556-03
434813-01
434795-01
390774-01
363605-03
327327-03
240615-04
142721-02
445137-02
433027-01
375566-05
266314-05
181614-07
520773-01
467937-02
163125-02
533333-01
111657-05
531040-01
530951-01
345886-02
321544-02
324222-01
000000-84
166957-04
230036-03
580542-02
580542-03
575217-02
565680-01
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Fenoxymethylpenicilline
Colistine

Colistine

Colistine

Tilmicosine

Ceftiofur
Oxytetracycline
Tulathromycine
Tulathromycine
Amoxicilline

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol

Florfenicol

Doxycycline

Doxycycline
Lincomycine_spectinomycine
Lincomycine_spectinomycine
Trim_sulfa

Amoxicilline
Amoxicilline
Amoxicilline_Clavulaanzuur
Trim_sulfa

Thiamfenicol
Oxytetracycline
Tiamuline

Tiamuline

Tilmicosine

Tilmicosine

Tilmicosine

Tilmicosine

Tilmicosine

Trim_sulfa

Trim_sulfa

Trim_sulfa

Amoxicilline
Amoxicilline
Tulathromycine

Tulathromycine

Antibioticaklasse

Penicillins
Polymyxins
Polymyxins
Polymyxins
Macrolides
Cephalosporins 3G/4G
Tetracyclines
Macrolides
Macrolides
Aminopenicillins
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Phenicols
Tetracyclines
Tetracyclines
Linco_spectino
Linco_spectino
Trim_sulfa
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Aminopenicillins with BLI
Trim_sulfa
Phenicols
Tetracyclines
Pleuromutilins
Pleuromutilins
Macrolides
Macrolides
Macrolides
Macrolides
Macrolides
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Macrolides

Macrolides

AMCRA_

Kleurcode

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Rood

Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje

Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

MAH

Dopharma Research BV
VMD NV

VMD NV

VMD NV

Eli Lilly Benelux SA
Laboratorios Calier SA
VMD NV

Dechra Regulatory BV
Dechra Regulatory BV
Industrial Veterinaria SA
Laboratorios Hipra SA
Laboratorios Hipra SA
Vaccifar BV

Vaccifar BV
Laboratorios Hipra SA
Virbac SA

Dechra Regulatory BV
Dechra Regulatory BV
Kela SA-NV

Kela SA-NV
Laboratorios Calier SA
Virbac SA

Virbac SA

Zoetis Belgium SA
Dopharma Research BV
Eurovet Animal Health BV
Ceva Sante Animale NV
Dechra Regulatory BV
VMD NV

Dopharma Research BV
Dopharma Research BV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Dopharma Research BV
Kela SA-NV

Kela SA-NV

Univet Ltd

Univet Ltd

Alivira Animal Health Ltd.

Ceva Sante Animale NV
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TULAVEN 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 565671-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Ceva Sante Animale NV 2,5 9 5000
TULAVEN 25 mg/ml opl. inj. 100 ml 565724-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Ceva Sante Animale NV 2,5 9 2500
TULINOVET 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 575831-01 Tulathromycine Macrolides Oranje V.M.D. NV 2,5 9 10000
TULISSIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 565751-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Virbac SA 2,5 9 10000
TULISSIN 100 mg/ml opl. inj. 250 ml 565777-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Virbac SA 2,5 9 25000
TULISSIN 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 565742-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Virbac SA 2,5 9 5000
TULISSIN 25 mg/ml opl. inj. 100 ml 565822-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Virbac SA 2,5 9 2500
TULLAVIS 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 570711-03 Tulathromycine Macrolides Oranje Livisto Int'l, S.L. 2,5 9 10000
TULLAVIS 100 mg/ml opl. inj. 50 ml 570711-02 Tulathromycine Macrolides Oranje Livisto Int'l, S.L. 2,5 9 5000
TULLAVIS 25 mg/ml opl. inj. 100 ml 570693-01 Tulathromycine Macrolides Oranje Livisto Int'l, S.L. 2,5 9 2500
TULOXXIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml 540097-02 Tulathromycine Macrolides Oranje Krka, D.D. Novo Mesto 2,5 9 10000
TYLAN 200 opl. inj. 100 ml 114161-02 Tylosine Macrolides Oranje Eli Lilly Benelux SA 7,5 1 20000
TYLAN 200 opl. inj. 250 ml 114161-03 Tylosine Macrolides Oranje Eli Lilly Benelux SA 7,5 1 50000
TYLAN pdr oplosb. po 1 kg 115814-01 Tylosine Macrolides Oranje Eli Lilly Benelux SA 14,63 1 1000000
TYLOGRAN gran. oplosb. po 1 kg 519662-03 Tylosine Macrolides Oranje Dopharma Research BV 14,853 1 1000000
TYLOGRAN gran. oplosb. po 550 g 473173-01 Tylosine Macrolides Oranje Dopharma Research BV 14,853 1 550000
TYLO-KEL 20% opl. inj. 100 ml 120635-07 Tylosine Macrolides Oranje Kela SA-NV FALSE FALSE 20000
TYLOVETO-20 opl. inj. 100 ml 162102-01 Tylosine Macrolides Oranje VMD NV FALSE FALSE 20000
TYLUCYL 200 mg/ml opl. inj. 100 ml 497297-02 Tylosine Macrolides Oranje Vetoquinol NV 7,5 1 20000
TYLUCYL 200 mg/ml opl. inj. 250 ml 497297-03 Tylosine Macrolides Oranje Vetoquinol NV 7,5 1 50000
VETMULIN 100 g/kg premix 20 kg 333453-02 Tiamuline Pleuromutilins Huvepharma NV 4,2558 1 1620000
VETMULIN 450 mg/g gran. oplosb. po 1 kg 333471-01 Tiamuline Pleuromutilins Huvepharma NV 10,6515 1 364200
VETMULIN VARKENS 100 mg/g gran. po 1 kg 345667-02 Tiamuline Pleuromutilins Huvepharma NV 7,128 1 81000
VETMULIN VARKENS 162 mg/ml opl. inj. 100 ml 346333-01 Tiamuline Pleuromutilins Huvepharma NV 11,1 1 16200
VETRIMOXIN LA opl. inj. 250 ml 174867-02 Amoxicilline Aminopenicillins Oranje Ceva Sante Animale NV 15 1 37500
ZACTRAN opl. inj. 100 ml 378217-01 Gamithromycine Macrolides Oranje Merial Belgium NV 6 10 15000
ZACTRAN opl. inj. 50 ml 503306-01 Gamithromycine Macrolides Oranje Merial Belgium NV 6 10 7500
ZUPREVO VARKEN opl. inj. 100 ml 408475-01 Tildipirosine Macrolides Oranje Intervet International BV 4 10 4000
ZUPREVO VARKEN opl. inj. 250 ml 408484-01 Tildipirosine Macrolides Oranje Intervet International BV 4 10 10000
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DORAXX 25 mg/ml opl. inj. 100 ml
FLORFENIS 300 mg/mg opl. inj. 250 ml
HUVEXXIN 100 mg/ml opl. inj. 100 ml
HUVEXXIN 25 mg/ml opl. inj. 100 ml
HYDROTRIM 500 MG/G + 100 MG/G pdr oplosb. po 1 kg
KELAMOXIL LA opl. inj. 100 ml

KELAMOXIL LA opl. inj. 250 ml

LINCORAL-S 222+444 pdr oplosb. po 1,5 kg
LINCORAL-S 222+444 pdr oplosb. po 150 g
MULTIBIO opl. inj. 250 ml

NEOMYCINE 50 COOPHAVET pdr opl. po 1 kg
NEOMYCINE 50 COOPHAVET pdr opl. po 5 kg
NEOMYCINSULFAT pdr oplosb. po 1 kg
NEOMYCINSULFAT pdr oplosb. po 1 kg
NEO-SOL 50% pdr oplosb. po 1 kg

OXYMAX 100 mg/mg opl. inj. 100 ml
OXYMAX 100 mg/mg opl. inj. 250 ml

CTl-ext

593680-01
582426-02
660939-03
660938-02
662163-02
661668-01
661669-02
661779-02
661779-01
000000-94
000000-90
000000-89
000000-91
000000-93
000000-92
000000-85
000000-86

Actief bestanddeel

Tulathromycine

Florfenicol

Tulathromycine
Tulathromycine

Trim_sulfa

Amoxicilline

Amoxicilline
Lincomycine_spectinomycine
Lincomycine_spectinomycine
Ampicilline_colistine
Neomycine

Neomycine

Neomycine

Neomycine

Neomycine

Oxytetracycline
Oxytetracycline

Nieuw

Antibioticaklasse

Macrolides
Phenicols
Macrolides
Macrolides
Trim_sulfa
Aminopenicillins
Aminopenicillins
Linco_spectino
Linco_spectino
Aminopenicillins & Polymyxins
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Amino(glyco)sides
Tetracyclines
Tetracyclines

AMCRA_
Kleurcode
Oranje

Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

MAH

Dopharma Research BV
Laboratorios Syva SAU
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV

Kela SA-NV

Kela SA-NV
Huvepharma NV
Huvepharma NV
Virbac SA

Dopharma Research BV
Dopharma Research BV
Bela-pharm
Bela-pharm
Huvepharma NV
Dopharma Research BV
Dopharma Research BV

DDDA, LA,

2,5
15
2,5
2,5
30

15

15

10

10
22,45
32,75
32,75
10

10

25

15

15

©

R R R R R R R R R R NNR O RN

mg_AS_per_verpakking

2500
75000
10000
2500
600000
15000
37500
1000050
100005
28062,5
655000
3275000
1000000
1000000
500000
10000
25000

@AB Register




